

Kraków, dnia 19.05.2022 r.

Adam Migdał

Radny Miasta Krakowa

INTERPELACJA

ponowna

Szanowny Panie Prezydencie

W związku z odpowiedzią na moją Interpelację w sprawie przywrócenia przystanku tramwajowego „Sanktuarium Bożego Miłosierdzia” w miejscu pierwotnym, ponownie wnoszę w imieniu mieszkańców o odtworzenie i przywrócenie przystanku w miejscu pierwotnym, to jest naprzeciw przystanku, w kierunku Łagiewnik, na wysokości ulicy Siostry Faustyny.

Mieszkańcy po zapoznaniu się z udzieloną odpowiedzią na ich wniosek złożonej przeze mnie Interpelacji, słusznie domagają się mojej ponownej interwencji i przywrócenia tego przystanku, jako rzecz oczywistą. Przystanek ten istniał kilkadziesiąt lat i nie ma uzasadnienia likwidacji go, bądź przenoszenia sto metrów dalej. Szczególnie, że w miejscu wnioskowanego przystanku zostało wyznaczone przejście dla pieszych osygnalizowane przez ulicę Zakopiańską. Lokalizacja tego przystanku ułatwi dostęp mieszkańcom ulicy Suchej, siostry Faustyny i starej części Łagiewnik, do przystanku komunikacji miejskiej dla relacji z centrum Krakowa w kierunku Borku Fałęckiego.

Pragnę zwrócić uwagę, że komunikację miejską nie budujemy dla samej komunikacji miejskiej ! Sieć przystanków komunikacji miejskiej również nie budujemy dla komunikacji miejskiej !

Sieć przystanków komunikacji miejskiej budujemy i rozbudowujemy zgodnie z oczekiwaniami i potrzebami mieszkańców.

Pragnę też zwrócić uwagę, że mieszkańcy Krakowa stają się seniorami i jest to coraz liczniejsza grupa. I jeżeli mamy sprawdzone przez dziesięciolecia rozwiązania i usytuowanie przystanków w danych miejscach, to wraz z modernizacją sieci komunikacji miejskiej nie możemy nagle żądać od seniorów - osób starszych i często niepełnosprawnych, aby zaakceptowali, że każdy remont czy modernizacja będą powodować zmiany daleko idące i na niekorzyść mieszkańców, szczególnie w sytuacji, gdy odtworzenie przystanku w lokalizacji pierwotnej jest możliwe.

Trudno tłumaczyć mieszkańcom - użytkownikom komunikacji miejskiej, że ktoś przedstawianych przez nich argumentów nie bierze pod uwagę.

Z poważaniem

